

DRUŠTVENI DOM VREBAC

Vanjsko stepenište

TROŠKOVNIK

Red. br.	Opis	J. mj.	Količina	Cijena	Iznos
1	Rušenje i odvoz viška materijala na deponiju	m3	52,08	30,00	1.562,36
	# armirano betonske ploče (d=12cm)	m3	1,92		
	# kamenog зида	m3	22,14		
	# stepenica i ploče podesta	m3	2,71		
	# kamenog nasipa	m3	22,61		
	# prilazne staze	m3	2,70		
2	Izrada horizontalne hidroizolacije V-3 uz zid objekta; rad se sastoji od pripreme površine zida poravnavanjem i žbukanjem po potrebi, ljepljenjem ljepenke i izradom zaštite izolacije plastičnom zaštitnom folijom. Rad uključuje i izradu spoja sa horizontalnom hidroizolacijom objekta.	m2	13,14	80,00	1.050,80
3	Iskop u zemlji IV ktg i betoniranje armirano betonskih temelja u zemlji; vodonepropusni beton M-30	m3	5,36	500,00	2.679,00
	# temelj zida	m3	3,72		
	# temelj prilazne staze	m3	1,64		
4	Betoniranje armiranobetonskih zidova vodonepropusnim betonom M-30, uključena dvostrana oplata	m3	9,57	650,00	6.221,31
5	Ugradnja ankera na spoju zida i krovne ploče sa objektom; u zid objekta se buše rupe Fi 20mm/na 20cm i dub=25cm za ankere od bet. čelika Fi12mm	m1	8,35	150,00	1.252,50
6	Betoniranje armiranobetonskih stupova i dijela ugrađene a.b. greda (vidljivi dio d=10cm) od uglovnog stupa prema drugom stupu i zidu, vodonepropusnim betonom M-30, uključena tro i četverostrana oplata. U poz. uključena izrada a.b. nadvoja	m3	0,31	800,00	250,00
7	Dobava i ugradnja do potrebne zbijenosti ME=300kg/m2 kamenog nasipa od agregata granulacije 0-64 mm ispod podne a.b. ploče, ploče stepeništa i prilazne staze.	m3	27,07	50,00	1.353,50
8	Betoniranje krovne armiranobetonske ploče vodonepropusnim betonom M-30, uključena oplata	m3	2,23	1.000,00	2.233,80
9	Betoniranje podne armiranobetonske ploče i prilazne staze (uključena oplata) vodonepropusnim betonom M-30	m3	4,41	500,00	2.205,00
10	Betoniranje armiranobetonske ploče stepeništa vodonepropusnim betonom M-30, uključena oplata	m3	1,80	1.000,00	1.800,00
11	Dobava i ugradnja armaturne mreže:	kg	1.324,72	7,00	9.273,05
	# temelji i zidovi - dvostruka, Q-503	m2	105,37		
	# krovna ploča - jednostruka, Q-503	m2	18,62		
	# podna i stepenišna ploča - jednostruka, Q-335	m2	22,00		
	# prilazna ploča - jednostruka, Q-335	m2	16,40		
12	Zidanje zida od blok opeke d=12cm, uključen nadvoj	m2	4,50	150,00	675,00
13	Izrada horizontalne hidroizolacije V-3 po krovnoj ploči.	m2	16,79	50,00	839,50
14	Izrada okapnog i uzazidnog lima oko krovne ploče te oluka i odvodne vertikale uz dužu stranu ploče.	m1	30,90	120,00	3.708,00
15	Dobava i ugradnja stolarije:				
	# PVC prozor 60/60	kom	1,00	500,00	500,00
	# PVC ulazna vrata 130 (90+40)/210	kom	1,00	4.000,00	4.000,00
	# vrata na WC-u 71/205, sa nadsvjetlom	kom	1,00	500,00	500,00
16	Dobava i ugradnja kanalizacijske cijevi (vertikale) DN 110	m1	3,00	100,00	300,00
Ukupno		Kn			40.403,83
PDV 23%		Kn			9.292,88

Sveukupno

Kn

49.696,71

Vrebac, 06.01.2012.g.

Sastavio: Željko Narančić